
Ergebnisliste - Bergzeitfahren Friedrichswerth-Weingarten

Altersklasse Jugend über 5 km 1. Etappe am 

DNF (Nr. 183,107, )

Pl. Nr UCI - ID NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückstand km/h Team

1. 17 10036464102 HEßMANN, Michel Landesverband NRW 00:07:52,45 38,10 NRW
2. 121 10036426918 BRESCHER, Leon LV Rheinland-Pfalz 00:07:58,10 00:05,66 37,65 RLP
3. 32 10036355479 UHLIG, Henri Team BMC Mittelfranken 00:08:05,37 00:12,92 37,09 BMC
4. 43 BEL20010110 HUYS, Branko Papillon-Rudyco-Janatrans Cycling Team00:08:06,44 00:13,99 37,00 PRJ
5. 73 10036323450 LINDNER, Tom LV Sachsen I 00:08:06,62 00:14,18 36,99 SAC
6. 85 10048581018 Oelke, Tim LV Thüringen I 00:08:07,79 00:15,34 36,90 THU
7. 22 10036175526 BALLERSTEDT, Maurice LV Berlin 00:08:09,63 00:17,18 36,76 BER
8. 77 10036275758 HEINRICH, Nicolas LV Sachsen I 00:08:13,68 00:21,23 36,46 SAC
9. 8 10108257453 CORTJENS, Ryan WAC Team 00:08:16,50 00:24,06 36,25 WAC
10. 1 10022680503 VAN UDEN, Casper SPIE-Douterloigne CT 00:08:16,76 00:24,31 36,23 SPI
11. 37 10022872984 DEL GROSSO, Bodi WV Meteoor Assen-Roden 00:08:17,46 00:25,02 36,18 MAR
12. 31 10036354974 BRENNER, Marco * Team BMC Mittelfranken 00:08:20,16 00:27,71 35,99 BMC
13. 153 10034999503 BETTENDORF, Loic Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeols00:08:22,15 00:29,70 35,85 LUX
14. 67 10036553624 BUCK-GRAMKO, Tobias LV Niedersachsen 00:08:22,42 00:29,97 35,83 NDS
15. 33 10049039140 ROSNER, Linus Team BMC Mittelfranken 00:08:23,97 00:31,52 35,72 BMC
16. 172 10058895249 STEINHAUSER, Georg Württembergischer Radsportverband00:08:25,26 00:32,81 35,63 WTB
17. 123 10036417622 CAMBEIS, Merlin * LV Rheinland-Pfalz 00:08:26,46 00:34,01 35,54 RLP
18. 115 10036170573 BOOS, Maximilian LV Baden 00:08:26,66 00:34,22 35,53 BAD
19. 23 10050000349 GATHEMANN, Albert LV Berlin 00:08:28,15 00:35,70 35,42 BER
20. 99 10058553123 ZETSCHE, Theo LV Brandenburg I 00:08:28,35 00:35,90 35,41 BRA
21. 3 10123151892 DEJAEGHER, Jasper SPIE-Douterloigne CT 00:08:28,55 00:36,10 35,39 SPI
22. 132 10036365583 LUEHRS, Leslie RSV Irschenberg 00:08:31,14 00:38,69 35,22 IRS
23. 151 10034997176 LEYDER, Jang Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeols00:08:31,24 00:38,79 35,21 LUX
24. 88 10036436214 GROCH, Paul LV Thüringen I 00:08:31,25 00:38,80 35,21 THU
25. 18 10048522414 JOSTEN, Henrik Landesverband NRW 00:08:31,89 00:39,44 35,16 NRW
26. 45 NED20010325 POLEIJ, Arjan Papillon-Rudyco-Janatrans Cycling Team00:08:32,59 00:40,14 35,12 PRJ
27. 154 10035005967 MICHOTTE, Joé Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeols00:08:32,78 00:40,33 35,10 LUX
28. 75 10050338233 HEIDENHEIM, Hans LV Sachsen I 00:08:33,23 00:40,78 35,07 SAC
29. 102 10051768072 DUCKERT, Roman * LV Brandenburg I 00:08:33,30 00:40,86 35,07 BRA
30. 19 10036495121 DIETZE, Patrik LV Berlin 00:08:33,64 00:41,19 35,04 BER
31. 44 NED20010517 HOPMANS, Wouter Papillon-Rudyco-Janatrans Cycling Team00:08:35,42 00:42,97 34,92 PRJ
32. 170 10050783625 BADER, Moritz * Württembergischer Radsportverband00:08:35,47 00:43,02 34,92 WTB
33. 78 10036281923 KEUP, Pierre-Pascal LV Sachsen I 00:08:35,50 00:43,05 34,92 SAC
34. 131 10044361821 DRESSLER, Luca * RSV Irschenberg 00:08:35,85 00:43,40 34,89 IRS
35. 97 10036557462 NOFFZ, Ken LV Brandenburg I 00:08:35,93 00:43,48 34,89 BRA
36. 104 10036560088 KRETSCHY, Moritz * RSV 54 Venusberg-Erzgebirge 00:08:36,38 00:43,93 34,86 EGB
37. 86 10048499475 SCHOMBURG, Marten LV Thüringen I 00:08:36,70 00:44,25 34,84 THU
38. 16 10045978889 MESSERSCHMIDT, Jonas Landesverband NRW 00:08:38,68 00:46,23 34,70 NRW
39. 179 10051774843 SCHMIDT, Jakob LV Sachsen Anhalt 00:08:40,00 00:47,55 34,62 SAH
40. 26 10023071937 PROSMAN, Pieter * Willebrord Wil Vooruit 00:08:40,47 00:48,02 34,58 WWV
41. 61 10619047579 GROSEMANS, Daan ACROG Balen BC 00:08:40,66 00:48,22 34,57 ABB
42. 24 10036177647 ANDRATSCHKE, Nils LV Berlin 00:08:41,38 00:48,94 34,52 BER
43. 139 10051798990 NIEBERGALL, Yannik * LV Thüringen II 00:08:41,70 00:49,25 34,50 THU
44. 92 10036331635 LUTTER, Eric LV Sachsen II 00:08:41,98 00:49,53 34,48 SAC
45. 74 10036324258 DRESCHER, Laurin LV Sachsen I 00:08:42,72 00:50,27 34,44 SAC
46. 135 10023346466 KROON, Joris UW & TC de Volharding II 00:08:42,99 00:50,54 34,42 UWT
47. 175 10050000248 AXMANN, Oskar LV Sachsen Anhalt 00:08:43,62 00:51,17 34,38 SAH
48. 57 10036150365 LEX, Louis LV Hamburg 00:08:44,43 00:51,98 34,32 LHH
49. 30 10022860153 MIJNSBERGEN, Thomas * Willebrord Wil Vooruit 00:08:44,86 00:52,41 34,30 WWV
50. 134 10023233100 KRIJNSEN, Jelte UW & TC de Volharding II 00:08:44,90 00:52,45 34,29 UWT
51. 103 10036519773 SCHMIEDER, Giovanni * RSV 54 Venusberg-Erzgebirge 00:08:45,28 00:52,83 34,27 EGB
52. 56 10036146729 PRIEN, Daniel * LV Hamburg 00:08:45,36 00:52,91 34,26 LHH
53. 122 10036419440 JABZCYNSKI, Luca LV Rheinland-Pfalz 00:08:45,64 00:53,19 34,24 RLP
54. 40 10023092953 SCHUCH, Mike * WV Meteoor Assen-Roden 00:08:46,21 00:53,76 34,21 MAR
55. 90 10036443486 ANDRÄ, Yannick-Noah * LV Thüringen I 00:08:46,22 00:53,77 34,21 THU
56. 65 10407181751 VAN POPPEL, Sebastien ACROG Balen BC 00:08:46,79 00:54,34 34,17 ABB
57. 76 10045916649 GROß, Franz LV Sachsen I 00:08:48,14 00:55,69 34,08 SAC
58. 173 10036322137 HARTMANN, Nick Württembergischer Radsportverband00:08:48,20 00:55,75 34,08 WTB
59. 157 10054667867 LEWANDOWSKI, Radoslaw *ALKS "Stal-Intermax - HUGE" Grudziadz00:08:48,42 00:55,97 34,06 ALK
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60. 171 10050823940 WEGGENMANN, Erik * Württembergischer Radsportverband00:08:49,24 00:56,79 34,01 WTB
61. 7 20215277374 BELMANS, Lennert * WAC Team 00:08:49,57 00:57,12 33,99 WAC
62. 136 10023213902 BULT, Lennart UW & TC de Volharding II 00:08:49,98 00:57,54 33,96 UWT
63. 159 10054665847 KRYSZTOFIAK, Jakub ALKS "Stal-Intermax - HUGE" Grudziadz00:08:50,86 00:58,42 33,91 ALK
64. 137 10022841460 MEIJDAM, Sam UW & TC de Volharding II 00:08:51,14 00:58,70 33,89 UWT
65. 14 10036182903 AYMANS, Alexander Landesverband NRW 00:08:51,37 00:58,92 33,87 NRW
66. 140 10048228683 RAUCH, Eric * LV Thüringen II 00:08:52,32 00:59,87 33,81 THU
67. 62 20609009289 VAN HOUT, Luca * ACROG Balen BC 00:08:53,16 01:00,71 33,76 ABB
68. 11 10424359669 HERRYJGERS, Tieme WAC Team 00:08:53,40 01:00,95 33,75 WAC
69. 93 10049986609 LOHSE, Constantin LV Sachsen II 00:08:54,32 01:01,87 33,69 SAC
70. 48 BEL20011118 IMPENS, Felix Papillon-Rudyco-Janatrans Cycling Team00:08:54,62 01:02,17 33,67 PRJ
71. 54 10036252318 BURGHARD, Luis RSG Frankfurt/Froh Fulda 00:08:55,21 01:02,76 33,63 FFF
72. 112 10023151355 BRABER, Simon den UW & TC de Volharding 00:08:55,78 01:03,34 33,60 UTV
73. 69 10036553220 DIERKING, Felix * LV Niedersachsen 00:08:55,82 01:03,37 33,59 NDS
74. 164 10050892244 HABLOWETZ, Jason * LV Brandenburg II 00:08:56,09 01:03,64 33,58 BRB
75. 128 10044366164 CARSTE, Claus RSV Irschenberg 00:08:56,14 01:03,69 33,57 IRS
76. 13 10036475519 WULFERT, Hannes Landesverband NRW 00:08:56,14 01:03,70 33,57 NRW
77. 133 10022683230 FONTIJNE, Emiel UW & TC de Volharding II 00:08:57,10 01:04,66 33,51 UWT
78. 118 10046124793 KÜBLER, Raphael LV Baden 00:08:58,24 01:05,79 33,44 BAD
79. 6 10058782889 MC CLENNON, Will SPIE-Douterloigne CT 00:08:58,38 01:05,93 33,43 SPI
80. 95 10054453558 TISCHENDORF, Tim LV Sachsen II 00:08:58,42 01:05,97 33,43 SAC
81. 116 10054389193 NALDI, Pinius * LV Baden 00:08:58,49 01:06,04 33,43 BAD
82. 87 10036437527 JÄGELER, Paul-Konrad LV Thüringen I 00:08:58,62 01:06,18 33,42 THU
83. 81 10022784876 SARDINA, Mika * TWC Het Snelle Wiel (NL) 00:08:59,63 01:07,18 33,36 TWC
84. 15 10050865568 TEUTENBERG, Tim Torn * Landesverband NRW 00:08:59,78 01:07,34 33,35 NRW
85. 109 10023318780 VEENSTRA, Johan * UW & TC de Volharding 00:09:00,12 01:07,67 33,33 UTV
86. 58 10036148446 PAHLKE, Jasper * LV Hamburg 00:09:01,19 01:08,74 33,26 LHH
87. 35 10036496131 EGER, Philipp Team BMC Mittelfranken 00:09:01,39 01:08,94 33,25 BMC
88. 141 10036431362 ZIERENNER, Leo * LV Thüringen II 00:09:01,51 01:09,06 33,24 THU
89. 27 10022683432 DE HEIJ, Joppe * Willebrord Wil Vooruit 00:09:03,26 01:10,81 33,13 WWV
90. 59 10036148042 PLAMBECK, Moritz LV Hamburg 00:09:03,86 01:11,42 33,10 LHH
91. 41 10023240069 GRACHT VAN DER, Niels *WV Meteoor Assen-Roden 00:09:04,06 01:11,62 33,08 MAR
92. 129 10054080413 BETZINGER, Klaus * RSV Irschenberg 00:09:05,47 01:13,02 33,00 IRS
93. 160 10054671406 TACZYNSKI, Kamil ALKS "Stal-Intermax - HUGE" Grudziadz00:09:05,58 01:13,14 32,99 ALK
94. 38 10023240574 TIGELAAR, Jans WV Meteoor Assen-Roden 00:09:06,17 01:13,72 32,96 MAR
95. 29 10022853180 VAN DE WEERDHOF, Wouter *Willebrord Wil Vooruit 00:09:06,41 01:13,96 32,94 WWV
96. 98 10036384781 LOBEDAN, William * LV Brandenburg I 00:09:06,73 01:14,28 32,92 BRA
97. 152 10034996772 WAGNER, Jordi Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeols00:09:07,23 01:14,78 32,89 LUX
98. 4 20905375941 DESCHUYFFELEER, Bram *SPIE-Douterloigne CT 00:09:08,85 01:16,40 32,80 SPI
99. 155 10035010617 GLOESENER, Jacques Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeols00:09:09,09 01:16,64 32,78 LUX

100. 101 10036386296 VOIGT, Jonas LV Brandenburg I 00:09:09,31 01:16,86 32,77 BRA
101. 91 10054105873 STROTSKYI, Vadym * LV Sachsen II 00:09:09,78 01:17,34 32,74 SAC
102. 9 11013161540 MEEUSEN, Rik WAC Team 00:09:09,85 01:17,40 32,74 WAC
103. 161 10054659783 BELNIAK, Maciej ALKS "Stal-Intermax - HUGE" Grudziadz00:09:10,03 01:17,58 32,73 ALK
104. 89 10046173293 WILK, Luke LV Thüringen I 00:09:10,11 01:17,66 32,72 THU
105. 105 10045918164 TÖPPER, Justus * RSV 54 Venusberg-Erzgebirge 00:09:10,41 01:17,96 32,70 EGB
106. 70 10036512804 RAHNENFÜHRER, Jonah LV Niedersachsen 00:09:10,56 01:18,11 32,69 NDS
107. 49 10052822847 BREIDUNG, Noah * RSG Frankfurt/Froh Fulda 00:09:10,74 01:18,30 32,68 FFF
108. 127 10036377004 HORNSTEIN, Tobias RSV Irschenberg 00:09:10,78 01:18,34 32,68 IRS
109. 117 10036156833 BRECHT, Darwin LV Baden 00:09:12,64 01:20,19 32,57 BAD
110. 64 10710377049 HERMANS, Berre ACROG Balen BC 00:09:12,78 01:20,33 32,56 ABB
111. 165 10036386401 TESSMER, Nikolas LV Brandenburg II 00:09:13,16 01:20,71 32,54 BRB
112. 68 10055788421 REDMANN, Sven LV Niedersachsen 00:09:14,84 01:22,39 32,44 NDS
113. 182 10036430958 STEINMANN, Kieron * RRG Bremen e.V. 00:09:15,29 01:22,84 32,42 MIX
114. 94 10050832327 MATERN, Jeremy LV Sachsen II 00:09:16,76 01:24,31 32,33 SAC
115. 162 10054659076 ADRYCHOWSKI, Karol ALKS "Stal-Intermax - HUGE" Grudziadz00:09:16,96 01:24,51 32,32 ALK
116. 156 10035008593 BRUST, Julien Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeols00:09:17,32 01:24,87 32,30 LUX
117. 126 10058564843 RILLING, Lennardt LV Rheinland-Pfalz 00:09:17,84 01:25,39 32,27 RLP
118. 174 10036289805 KELLER, Fabian * Württembergischer Radsportverband00:09:17,99 01:25,54 32,26 WTB
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119. 72 10054114462 LANGER, Björn * LV Niedersachsen 00:09:18,16 01:25,71 32,25 NDS
120. 46 BEL20020515 BLANSAER, Iljo * Papillon-Rudyco-Janatrans Cycling Team00:09:19,07 01:26,62 32,20 PRJ
121. 5 10418029912 LEFEVRE, Ruben SPIE-Douterloigne CT 00:09:20,02 01:27,57 32,14 SPI
122. 50 10036261816 LAUF, Marc RSG Frankfurt/Froh Fulda 00:09:20,17 01:27,72 32,13 FFF
123. 163 10036384276 GROß, Til LV Brandenburg II 00:09:20,42 01:27,98 32,12 BRB
124. 148 10055682630 BUDER, Tim RG Peitz 00:09:21,58 01:29,14 32,05 PEI
125. 63 10419283016 HERBOTS, Inty ACROG Balen BC 00:09:22,26 01:29,81 32,01 ABB
126. 10 10312207867 LAURYSSEN, Tom WAC Team 00:09:23,17 01:30,72 31,96 WAC
127. 149 10048547773 KARSUNKE, Justin * RG Peitz 00:09:23,76 01:31,31 31,93 PEI
128. 79 10022715663 MEEUWS, Youri * TWC Het Snelle Wiel (NL) 00:09:24,34 01:31,89 31,90 TWC
129. 147 10054102035 WEYER, Eric RG Peitz 00:09:24,90 01:32,46 31,86 PEI
130. 39 10023261691 STOFFERS, Warner WV Meteoor Assen-Roden 00:09:24,98 01:32,53 31,86 MAR
131. 12 10118213802 GROOTJANS, Jente WAC Team 00:09:26,15 01:33,70 31,79 WAC
132. 142 10036433382 WOLF, Domenik * LV Thüringen II 00:09:26,52 01:34,07 31,77 THU
133. 168 10036383266 EPPERT, David * LV Brandenburg II 00:09:27,63 01:35,18 31,71 BRB
134. 84 10023280687 WOUTERS, Rick TWC Het Snelle Wiel (NL) 00:09:28,62 01:36,17 31,66 TWC
135. 71 10055807316 KAHLSTORF, Bosse LV Niedersachsen 00:09:28,91 01:36,46 31,64 NDS
136. 181 10036430958 SACHSE, Jan-Erik SV Sömmerda 00:09:29,60 01:37,15 31,60 MIX
137. 125 10050476558 BUCKEL, Fabian * LV Rheinland-Pfalz 00:09:31,34 01:38,89 31,50 RLP
138. 177 10036237564 SCHLÜTER, Max LV Sachsen Anhalt 00:09:32,06 01:39,62 31,47 SAH
139. 169 10036283438 BAUMANN, Christian Württembergischer Radsportverband00:09:32,50 01:40,06 31,44 WTB
140. 2 10022869853 D'HONDT, Jarno * SPIE-Douterloigne CT 00:09:32,53 01:40,08 31,44 SPI
141. 20 10036176435 TELSCHOW, Sascha * LV Berlin 00:09:32,85 01:40,40 31,42 BER
142. 47 BEL20011013 DE BEER, Wannes Papillon-Rudyco-Janatrans Cycling Team00:09:33,38 01:40,94 31,39 PRJ
143. 28 10023400121 HUIJBREGTS, Niels * Willebrord Wil Vooruit 00:09:34,07 01:41,62 31,36 WWV
144. 83 10022797711 ARTZ, Huub * TWC Het Snelle Wiel (NL) 00:09:34,14 01:41,69 31,35 TWC
145. 113 10023269775 STRATEN, Xanter van * UW & TC de Volharding 00:09:35,71 01:43,26 31,27 UTV
146. 53 10052817288 HAHNER, Finn RSG Frankfurt/Froh Fulda 00:09:38,43 01:45,98 31,12 FFF
147. 82 10022834689 BIJL, Kinley * TWC Het Snelle Wiel (NL) 00:09:39,60 01:47,15 31,06 TWC
148. 124 10036423480 KOLSCHEWSKY, Tim * LV Rheinland-Pfalz 00:09:40,34 01:47,90 31,02 RLP
149. 66 10023075876 COX, Luuk * ACROG Balen BC 00:09:40,38 01:47,93 31,01 ABB
150. 36 10036465617 HENDLER, Samuel Team BMC Mittelfranken 00:09:44,16 01:51,71 30,81 BMC
151. 119 10036168654 BECK, Lukas * LV Baden 00:09:44,28 01:51,83 30,81 BAD
152. 144 10036444294 KÜHN, Dennis * LV Thüringen II 00:09:46,02 01:53,57 30,72 THU
153. 42 10023391027 CORDES, Jeffrey WV Meteoor Assen-Roden 00:09:48,18 01:55,73 30,60 MAR
154. 130 10048686311 VON STETTEN, Laurin * RSV Irschenberg 00:09:50,60 01:58,15 30,48 IRS
155. 52 10036516339 BROGGINI, Fabian RSG Frankfurt/Froh Fulda 00:09:51,37 01:58,92 30,44 FFF
156. 178 10058383977 HEITZMANN, Christoph * LV Sachsen Anhalt 00:10:00,92 02:08,47 29,95 SAH
157. 111 10043796894 MEUTER, Santiago de UW & TC de Volharding 00:10:00,94 02:08,50 29,95 UTV
158. 25 10023343133 VAN DEN BOS, Louk * Willebrord Wil Vooruit 00:10:04,48 02:12,03 29,78 WWV
159. 158 10054661201 CHUDZINSKI, Philip * ALKS "Stal-Intermax - HUGE" Grudziadz00:10:05,01 02:12,56 29,75 ALK
160. 106 10036561405 GLÖCKNER, Maxime * RSV 54 Venusberg-Erzgebirge 00:10:05,22 02:12,78 29,74 EGB
161. 80 10023290185 GOVERDE, Wouter * TWC Het Snelle Wiel (NL) 00:10:20,65 02:28,20 29,00 TWC
162. 55 10036151072 ANDERS, Hannes * LV Hamburg 00:10:38,86 02:46,41 28,18 LHH
163. #NV #NV #NV ########## #NV
164. #NV #NV #NV ########## #NV
165. #NV #NV #NV ########## #NV
166. #NV #NV #NV ########## #NV

46 BEL20020515 BLANSAER, Iljo * Papillon-Rudyco-Janatrans Cycling Team
160 10054671406 TACZYNSKI, Kamil ALKS "Stal-Intermax - HUGE" Grudziadz

169. #NV #NV #NV ########## #NV
170. #NV #NV #NV ########## #NV
171. #NV #NV #NV ########## #NV
172. #NV #NV #NV ########## #NV

Die Fahrer mit den Startnummern:

erhalten eine Zeitstrafe und eine Geldstrafe von 10€ wegen Windschattenfahrens gemäß Artikel 04/1 WB 
Straße.

+2 sec.
+2 sec.
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Straßenrennen "Rund um Weingarten"  - E R G E B N I S -
AK Jugend 8 Runden = 60,8 km 2.Etappe am 20.05.17 Ø km/h 39,21

DNF ( Nr: 50, 107,  )

Platz Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. Gutschrift km/h

1. 33 10049039140 ROSNER, Linus Team BMC Mittelfranken 01:33:02 -06 sec 39,21
2. 3 10123151892 DEJAEGHER, Jasper SPIE-Douterloigne CT 01:33:10 00:08 -04 sec 39,16
3. 22 10036175526 BALLERSTEDT, Maurice LV Berlin 01:33:12 00:10 -05 sec 39,14
4. 1 10022680503 VAN UDEN, Casper SPIE-Douterloigne CT 01:33:12 00:10 -01 sec 39,14
5. 121 10036426918 BRESCHER, Leon LV Rheinland-Pfalz 01:33:12 00:10 39,14
6. 131 10044361821 DRESSLER, Luca * RSV Irschenberg 01:33:12 00:10 39,14
7. 102 10051768072 DUCKERT, Roman * LV Brandenburg I 01:33:12 00:10 39,14
8. 67 10036553624 BUCK-GRAMKO, Tobias LV Niedersachsen 01:33:12 00:10 39,14
9. 61 10619047579 GROSEMANS, Daan ACROG Balen BC 01:33:12 00:10 39,14

10. 32 10036355479 UHLIG, Henri Team BMC Mittelfranken 01:33:12 00:10 -02 sec 39,14
11. 182 10036430958 STEINMANN, Kieron * RRG Bremen e.V. 01:33:12 00:10 39,14
12. 30 10022860153 MIJNSBERGEN, Thomas * Willebrord Wil Vooruit 01:33:12 00:10 39,14
13. 135 10023346466 KROON, Joris UW & TC de Volharding II 01:33:12 00:10 39,14
14. 65 10407181751 VAN POPPEL, Sebastien ACROG Balen BC 01:33:12 00:10 39,14
15. 92 10036331635 LUTTER, Eric LV Sachsen II 01:33:12 00:10 39,14
16. 57 10036150365 LEX, Louis LV Hamburg 01:33:12 00:10 39,14
17. 7 20215277374 BELMANS, Lennert * WAC Team 01:33:12 00:10 39,14
18. 97 10036557462 NOFFZ, Ken LV Brandenburg I 01:33:12 00:10 39,14
19. 48 11118013591 IMPENS, Felix Papillon-Rudyco-Janatrans Cycling Team01:33:12 00:10 39,14
20. 19 10036495121 DIETZE, Patrik LV Berlin 01:33:12 00:10 39,14
21. 37 10022872984 DEL GROSSO, Bodi WV Meteoor Assen-Roden 01:33:12 00:10 39,14
22. 139 10051798990 NIEBERGALL, Yannik * LV Thüringen II 01:33:12 00:10 39,14
23. 45 10023430837 POLEIJ, Arjan Papillon-Rudyco-Janatrans Cycling Team01:33:12 00:10 39,14
24. 18 10048522414 JOSTEN, Henrik Landesverband NRW 01:33:12 00:10 39,14
25. 134 10023233100 KRIJNSEN, Jelte UW & TC de Volharding II 01:33:12 00:10 39,14
26. 8 10108257453 CORTJENS, Ryan WAC Team 01:33:12 00:10 39,14
27. 59 10036148042 PLAMBECK, Moritz LV Hamburg 01:33:12 00:10 39,14
28. 53 10052817288 HAHNER, Finn RSG Frankfurt/Froh Fulda 01:33:12 00:10 39,14
29. 40 10023092953 SCHUCH, Mike * WV Meteoor Assen-Roden 01:33:12 00:10 39,14
30. 17 10036464102 HEßMANN, Michel Landesverband NRW 01:33:12 00:10 39,14
31. 5 10418029912 LEFEVRE, Ruben SPIE-Douterloigne CT 01:33:12 00:10 39,14
32. 122 10036419440 JABZCYNSKI, Luca LV Rheinland-Pfalz 01:33:12 00:10 39,14
33. 103 10036519773 SCHMIEDER, Giovanni * RSV 54 Venusberg-Erzgebirge 01:33:12 00:10 39,14
34. 4 20905375941 DESCHUYFFELEER, Bram *SPIE-Douterloigne CT 01:33:12 00:10 39,14
35. 83 10022797711 ARTZ, Huub * TWC Het Snelle Wiel (NL) 01:33:12 00:10 39,14
36. 124 10036423480 KOLSCHEWSKY, Tim * LV Rheinland-Pfalz 01:33:12 00:10 39,14
37. 9 11013161540 MEEUSEN, Rik WAC Team 01:33:12 00:10 39,14
38. 151 10034997176 LEYDER, Jang Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeols01:33:12 00:10 39,14
39. 31 10036354974 BRENNER, Marco * Team BMC Mittelfranken 01:33:12 00:10 39,14
40. 155 10035010617 GLOESENER, Jacques Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeols01:33:12 00:10 39,14
41. 85 10048581018 Oelke, Tim LV Thüringen I 01:33:12 00:10 39,14
42. 89 10046173293 WILK, Luke LV Thüringen I 01:33:12 00:10 39,14
43. 132 10036365583 LUEHRS, Leslie RSV Irschenberg 01:33:12 00:10 39,14
44. 95 10054453558 TISCHENDORF, Tim LV Sachsen II 01:33:12 00:10 39,14
45. 128 10044366164 CARSTE, Claus RSV Irschenberg 01:33:12 00:10 39,14
46. 152 10034996772 WAGNER, Jordi Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeols01:33:12 00:10 39,14
47. 43 10110169732 HUYS, Branko Papillon-Rudyco-Janatrans Cycling Team01:33:12 00:10 39,14
48. 126 10058564843 RILLING, Lennardt LV Rheinland-Pfalz 01:33:12 00:10 39,14
49. 73 10036323450 LINDNER, Tom LV Sachsen I 01:33:12 00:10 39,14
50. 118 10046124793 KÜBLER, Raphael LV Baden 01:33:12 00:10 39,14
51. 86 10048499475 SCHOMBURG, Marten LV Thüringen I 01:33:12 00:10 39,14
52. 137 10022841460 MEIJDAM, Sam UW & TC de Volharding II 01:33:12 00:10 39,14
53. 58 10036148446 PAHLKE, Jasper * LV Hamburg 01:33:12 00:10 39,14
54. 140 10048228683 RAUCH, Eric * LV Thüringen II 01:33:12 00:10 39,14
55. 64 10710377049 HERMANS, Berre ACROG Balen BC 01:33:12 00:10 39,14
56. 115 10036170573 BOOS, Maximilian LV Baden 01:33:12 00:10 39,14
57. 136 10023213902 BULT, Lennart UW & TC de Volharding II 01:33:12 00:10 39,14
58. 78 10036281923 KEUP, Pierre-Pascal LV Sachsen I 01:33:12 00:10 39,14
59. 99 10058553123 ZETSCHE, Theo LV Brandenburg I 01:33:12 00:10 39,14
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Straßenrennen "Rund um Weingarten"  - E R G E B N I S -
AK Jugend 8 Runden = 60,8 km 2.Etappe am 20.05.17 Ø km/h 39,21
60. 24 10036177647 ANDRATSCHKE, Nils LV Berlin 01:33:12 00:10 39,14
61. 104 10036560088 KRETSCHY, Moritz * RSV 54 Venusberg-Erzgebirge 01:33:12 00:10 39,14
62. 161 10054659783 BELNIAK, Maciej ALKS "Stal-Intermax - HUGE" Grudziadz01:33:12 00:10 39,14
63. 54 10036252318 BURGHARD, Luis RSG Frankfurt/Froh Fulda 01:33:12 00:10 39,14
64. 15 10050865568 TEUTENBERG, Tim Torn * Landesverband NRW 01:33:12 00:10 39,14
65. 14 10036182903 AYMANS, Alexander Landesverband NRW 01:33:12 00:10 39,14
66. 112 10023151355 BRABER, Simon den UW & TC de Volharding 01:33:12 00:10 39,14
67. 116 10054389193 NALDI, Pinius * LV Baden 01:33:12 00:10 39,14
68. 90 10036443486 ANDRÄ, Yannick-Noah * LV Thüringen I 01:33:12 00:10 39,14
69. 98 10036384781 LOBEDAN, William * LV Brandenburg I 01:33:12 00:10 39,14
70. 84 10023280687 WOUTERS, Rick TWC Het Snelle Wiel (NL) 01:33:12 00:10 39,14
71. 75 10050338233 HEIDENHEIM, Hans LV Sachsen I 01:33:12 00:10 39,14
72. 23 10050000349 GATHEMANN, Albert LV Berlin 01:33:12 00:10 39,14
73. 69 10036553220 DIERKING, Felix * LV Niedersachsen 01:33:12 00:10 39,14
74. 153 10034999503 BETTENDORF, Loic Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeols01:33:12 00:10 39,14
75. 74 10036324258 DRESCHER, Laurin LV Sachsen I 01:33:12 00:10 39,14
76. 141 10036431362 ZIERENNER, Leo * LV Thüringen II 01:33:12 00:10 39,14
77. 16 10045978889 MESSERSCHMIDT, Jonas Landesverband NRW 01:33:12 00:10 39,14
78. 170 10050783625 BADER, Moritz * Württembergischer Radsportverband01:33:12 00:10 39,14
79. 77 10036275758 HEINRICH, Nicolas LV Sachsen I 01:33:12 00:10 39,14
80. 133 10022683230 FONTIJNE, Emiel UW & TC de Volharding II 01:33:12 00:10 39,14
81. 157 10054667867 LEWANDOWSKI, Radoslaw *ALKS "Stal-Intermax - HUGE" Grudziadz01:33:12 00:10 39,14
82. 123 10036417622 CAMBEIS, Merlin * LV Rheinland-Pfalz 01:33:37 00:35 38,97
83. 164 10050892244 HABLOWETZ, Jason * LV Brandenburg II 01:33:45 00:43 38,91
84. 172 10058895249 STEINHAUSER, Georg Württembergischer Radsportverband01:33:49 00:47 38,88
85. 56 10036146729 PRIEN, Daniel * LV Hamburg 01:34:21 01:19 38,66
86. 179 10051774843 SCHMIDT, Jakob LV Sachsen Anhalt 01:34:21 01:19 38,66
87. 149 10048547773 KARSUNKE, Justin * RG Peitz 01:34:21 01:19 38,66
88. 87 10036437527 JÄGELER, Paul-Konrad LV Thüringen I 01:35:20 02:18 38,27
89. 44 10023434675 HOPMANS, Wouter Papillon-Rudyco-Janatrans Cycling Team01:36:25 03:23 37,84
90. 46 20515155834 BLANSAER, Iljo * Papillon-Rudyco-Janatrans Cycling Team01:37:12 04:10 37,53
91. 47 11013111071 DE BEER, Wannes Papillon-Rudyco-Janatrans Cycling Team01:37:17 04:15 37,50
92. 160 10054671406 TACZYNSKI, Kamil ALKS "Stal-Intermax - HUGE" Grudziadz01:37:22 04:20 37,47
93. 159 10054665847 KRYSZTOFIAK, Jakub ALKS "Stal-Intermax - HUGE" Grudziadz01:37:23 04:21 37,46
94. 29 10022853180 VAN DE WEERDHOF, Wouter *Willebrord Wil Vooruit 01:37:27 04:25 37,43
95. 26 10023071937 PROSMAN, Pieter * Willebrord Wil Vooruit 01:37:27 04:25 37,43
96. 28 10023400121 HUIJBREGTS, Niels * Willebrord Wil Vooruit 01:37:27 04:25 37,43
97. 11 10424359669 HERRYJGERS, Tieme WAC Team 01:37:34 04:32 37,39
98. 71 10055807316 KAHLSTORF, Bosse LV Niedersachsen 01:37:39 04:37 37,36
99. 52 10036516339 BROGGINI, Fabian RSG Frankfurt/Froh Fulda 01:37:39 04:37 37,36
100. 163 10036384276 GROß, Til LV Brandenburg II 01:38:10 05:08 37,16
101. 154 10035005967 MICHOTTE, Joé Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeols01:39:40 06:38 36,60
102. 88 10036436214 GROCH, Paul LV Thüringen I 01:39:50 06:48 36,54
103. 165 10036386401 TESSMER, Nikolas LV Brandenburg II 01:39:50 06:48 36,54
104. 49 10052822847 BREIDUNG, Noah * RSG Frankfurt/Froh Fulda 01:40:52 07:50 36,17
105. 70 10036512804 RAHNENFÜHRER, Jonah LV Niedersachsen 01:40:52 07:50 36,17
106. 129 10054080413 BETZINGER, Klaus * RSV Irschenberg 01:40:52 07:50 36,17
107. 175 10050000248 AXMANN, Oskar LV Sachsen Anhalt 01:40:52 07:50 36,17
108. 82 10022834689 BIJL, Kinley * TWC Het Snelle Wiel (NL) 01:40:52 07:50 36,17
109. 117 10036156833 BRECHT, Darwin LV Baden 01:40:58 07:56 36,13
110. 93 10049986609 LOHSE, Constantin LV Sachsen II 01:41:04 08:02 36,09
111. 12 10118213802 GROOTJANS, Jente WAC Team 01:41:04 08:02 36,09
112. 173 10036322137 HARTMANN, Nick Württembergischer Radsportverband01:41:04 08:02 36,09
113. 27 10022683432 DE HEIJ, Joppe * Willebrord Wil Vooruit 01:41:04 08:02 36,09
114. 20 10036176435 TELSCHOW, Sascha * LV Berlin 01:41:04 08:02 36,09
115. 25 10023343133 VAN DEN BOS, Louk * Willebrord Wil Vooruit 01:41:04 08:02 36,09
116. 68 10055788421 REDMANN, Sven LV Niedersachsen 01:41:09 08:07 36,07
117. 105 10045918164 TÖPPER, Justus * RSV 54 Venusberg-Erzgebirge 01:41:09 08:07 36,07
118. 171 10050823940 WEGGENMANN, Erik * Württembergischer Radsportverband01:41:59 08:57 35,77
119. 6 10058782889 MC CLENNON, Will SPIE-Douterloigne CT 01:41:59 08:57 35,77
120. 62 20609009289 VAN HOUT, Luca * ACROG Balen BC 01:42:35 09:33 35,56
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AK Jugend 8 Runden = 60,8 km 2.Etappe am 20.05.17 Ø km/h 39,21
121. 174 10036289805 KELLER, Fabian * Württembergischer Radsportverband01:44:46 11:44 34,82
122. 91 10054105873 STROTSKYI, Vadym * LV Sachsen II 01:44:52 11:50 34,79
123. 101 10036386296 VOIGT, Jonas LV Brandenburg I 01:44:52 11:50 34,79
124. 39 10023261691 STOFFERS, Warner WV Meteoor Assen-Roden 01:44:52 11:50 34,79
125. 13 10036475519 WULFERT, Hannes Landesverband NRW 01:44:56 11:54 34,76
126. 55 10036151072 ANDERS, Hannes * LV Hamburg 01:45:38 12:36 34,53
127. 169 10036283438 BAUMANN, Christian Württembergischer Radsportverband01:46:26 13:24 34,27
128. 81 10022784876 SARDINA, Mika * TWC Het Snelle Wiel (NL) 01:46:55 13:53 34,12
129. 10 10312207867 LAURYSSEN, Tom WAC Team 01:41:09 08:07 36,07
130. 94 10050832327 MATERN, Jeremy LV Sachsen II 01:41:09 08:07 36,07
131. 79 10022715663 MEEUWS, Youri * TWC Het Snelle Wiel (NL) 01:41:27 08:25 35,96
132. 127 10036377004 HORNSTEIN, Tobias RSV Irschenberg 01:41:30 08:28 35,94
133. 38 10023240574 TIGELAAR, Jans WV Meteoor Assen-Roden 01:41:35 08:33 35,91
134. 41 10023240069 GRACHT VAN DER, Niels *WV Meteoor Assen-Roden 01:41:48 08:46 35,83
135. 109 10023318780 VEENSTRA, Johan * UW & TC de Volharding 01:41:43 08:41 35,86
136. 72 10054114462 LANGER, Björn * LV Niedersachsen 01:41:35 08:33 35,91
137. 42 10023391027 CORDES, Jeffrey WV Meteoor Assen-Roden 01:41:37 08:35 35,90
138. 119 10036168654 BECK, Lukas * LV Baden 01:41:37 08:35 35,90
139. 113 10023269775 STRATEN, Xanter van * UW & TC de Volharding 01:41:46 08:44 35,85
140. 156 10035008593 BRUST, Julien Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeols01:44:52 11:50 34,79
141. 142 10036433382 WOLF, Domenik * LV Thüringen II 01:45:20 12:18 34,63
142. 111 10043796894 MEUTER, Santiago de UW & TC de Volharding 01:45:20 12:18 34,63
143. 2 10022869853 D'HONDT, Jarno * SPIE-Douterloigne CT 01:45:35 12:33 34,55
144. 125 10050476558 BUCKEL, Fabian * LV Rheinland-Pfalz 01:45:38 12:36 34,53
145. 162 10054659076 ADRYCHOWSKI, Karol ALKS "Stal-Intermax - HUGE" Grudziadz01:46:26 13:24 34,27
146. 35 10036496131 EGER, Philipp Team BMC Mittelfranken 01:46:55 13:53 34,12
147. 147 10054102035 WEYER, Eric RG Peitz 01:47:39 14:37 33,89
148. 181 10036430958 SACHSE, Jan-Erik SV Sömmerda 01:48:16 15:14 33,69
149. 36 10036465617 HENDLER, Samuel Team BMC Mittelfranken 01:48:28 15:26 33,63
150. 148 10055682630 BUDER, Tim RG Peitz 01:48:28 15:26 33,63
151. 80 10023290185 GOVERDE, Wouter * TWC Het Snelle Wiel (NL) 01:50:34 17:32 32,99
152. 63 10419283016 HERBOTS, Inty ACROG Balen BC 01:50:34 17:32 32,99
153. 144 10036444294 KÜHN, Dennis * LV Thüringen II 01:51:43 18:41 32,65
154. 158 10054661201 CHUDZINSKI, Philip * ALKS "Stal-Intermax - HUGE" Grudziadz01:51:44 18:42 32,65
155. 168 10036383266 EPPERT, David * LV Brandenburg II 01:51:44 18:42 32,65
156. 130 10048686311 VON STETTEN, Laurin * RSV Irschenberg 01:52:30 19:28 32,43
157. 106 10036561405 GLÖCKNER, Maxime * RSV 54 Venusberg-Erzgebirge 01:55:31 22:29 31,58
158. 66 10023075876 COX, Luuk * ACROG Balen BC 01:56:16 23:14 31,38
159. 76 10045916649 GROß, Franz LV Sachsen I 01:56:53 23:51 31,21
160. 178 10058383977 HEITZMANN, Christoph * LV Sachsen Anhalt 01:57:05 24:03 31,16
161. 177 10036237564 SCHLÜTER, Max LV Sachsen Anhalt 01:57:07 24:05 31,15
162. #NV #NV #NV #####
163. #NV #NV #NV #####
164. #NV #NV #NV #####
165. #NV #NV #NV #####
166. #NV #NV #NV #####
167. #NV #NV #NV #####
168. #NV #NV #NV #####
173. #NV #NV #NV #####
174. #NV #NV #NV #####
175. #NV #NV #NV #####
176. #NV #NV #NV #####

Das Verpflegen aus dem Auto und aus dem Stand ist untersagt. Jeglicher Verstoß wird geahndet.

Das Motorfahren nach einem Defekt ist untersagt. Der Konvoi ist geschlossen zu halten.
Jeglicher Verstoß wird geahndet.
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Gesamtwertung nach 2 Etappen  - E R G E B N I S -

Altersklasse Jugend über 65,8 km Weingarten am 20.05.17 Ø km/h 39,06

65,8

Platz Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückstand km/h

1. 17 10036464102 HEßMANN, Michel Landesverband NRW 01:41:04,45 39,06

2. 121 10036426918 BRESCHER, Leon LV Rheinland-Pfalz 01:41:10,10 00:06 39,02

3. 32 10036355479 UHLIG, Henri Team BMC Mittelfranken 01:41:15,37 00:11 38,99

4. 22 10036175526 BALLERSTEDT, Maurice LV Berlin 01:41:16,63 00:12 38,98

5. 43 10110169732 HUYS, Branko Papillon-Rudyco-Janatrans Cycling Team01:41:18,44 00:14 38,97

6. 73 10036323450 LINDNER, Tom LV Sachsen I 01:41:18,62 00:14 38,97

7. 85 10048581018 Oelke, Tim LV Thüringen I 01:41:19,79 00:15 38,96

8. 33 10049039140 ROSNER, Linus Team BMC Mittelfranken 01:41:19,97 00:16 38,96

9. 77 10036275758 HEINRICH, Nicolas LV Sachsen I 01:41:25,68 00:21 38,92

10. 1 10022680503 VAN UDEN, Casper SPIE-Douterloigne CT 01:41:27,76 00:23 38,91

11. 8 10108257453 CORTJENS, Ryan WAC Team 01:41:28,50 00:24 38,91

12. 37 10022872984 DEL GROSSO, Bodi WV Meteoor Assen-Roden 01:41:29,46 00:25 38,90

13. 31 10036354974 BRENNER, Marco * Team BMC Mittelfranken 01:41:32,16 00:28 38,88

14. 153 10034999503 BETTENDORF, Loic Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeols01:41:34,15 00:30 38,87

15. 67 10036553624 BUCK-GRAMKO, Tobias LV Niedersachsen 01:41:34,42 00:30 38,87

16. 3 10123151892 DEJAEGHER, Jasper SPIE-Douterloigne CT 01:41:34,55 00:30 38,87

17. 115 10036170573 BOOS, Maximilian LV Baden 01:41:38,66 00:34 38,84

18. 23 10050000349 GATHEMANN, Albert LV Berlin 01:41:40,15 00:36 38,83

19. 99 10058553123 ZETSCHE, Theo LV Brandenburg I 01:41:40,35 00:36 38,83

20. 132 10036365583 LUEHRS, Leslie RSV Irschenberg 01:41:43,14 00:39 38,81

21. 151 10034997176 LEYDER, Jang Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeols01:41:43,24 00:39 38,81

22. 18 10048522414 JOSTEN, Henrik Landesverband NRW 01:41:43,89 00:39 38,81

23. 45 10023430837 POLEIJ, Arjan Papillon-Rudyco-Janatrans Cycling Team01:41:44,59 00:40 38,80

24. 75 10050338233 HEIDENHEIM, Hans LV Sachsen I 01:41:45,23 00:41 38,80

25. 102 10051768072 DUCKERT, Roman * LV Brandenburg I 01:41:45,30 00:41 38,80

26. 19 10036495121 DIETZE, Patrik LV Berlin 01:41:45,64 00:41 38,80

27. 170 10050783625 BADER, Moritz * Württembergischer Radsportverband 01:41:47,47 00:43 38,79

28. 78 10036281923 KEUP, Pierre-Pascal LV Sachsen I 01:41:47,50 00:43 38,79

29. 131 10044361821 DRESSLER, Luca * RSV Irschenberg 01:41:47,85 00:43 38,78

30. 97 10036557462 NOFFZ, Ken LV Brandenburg I 01:41:47,93 00:43 38,78

31. 104 10036560088 KRETSCHY, Moritz * RSV 54 Venusberg-Erzgebirge 01:41:48,38 00:44 38,78

32. 86 10048499475 SCHOMBURG, Marten LV Thüringen I 01:41:48,70 00:44 38,78

33. 16 10045978889 MESSERSCHMIDT, Jonas Landesverband NRW 01:41:50,68 00:46 38,76

34. 61 10619047579 GROSEMANS, Daan ACROG Balen BC 01:41:52,66 00:48 38,75

35. 24 10036177647 ANDRATSCHKE, Nils LV Berlin 01:41:53,38 00:49 38,75

36. 139 10051798990 NIEBERGALL, Yannik * LV Thüringen II 01:41:53,70 00:49 38,75

37. 92 10036331635 LUTTER, Eric LV Sachsen II 01:41:53,98 00:50 38,74

38. 74 10036324258 DRESCHER, Laurin LV Sachsen I 01:41:54,72 00:50 38,74

39. 135 10023346466 KROON, Joris UW & TC de Volharding II 01:41:54,99 00:51 38,74

40. 57 10036150365 LEX, Louis LV Hamburg 01:41:56,43 00:52 38,73

41. 30 10022860153 MIJNSBERGEN, Thomas * Willebrord Wil Vooruit 01:41:56,86 00:52 38,73

42. 134 10023233100 KRIJNSEN, Jelte UW & TC de Volharding II 01:41:56,90 00:52 38,73

43. 103 10036519773 SCHMIEDER, Giovanni * RSV 54 Venusberg-Erzgebirge 01:41:57,28 00:53 38,72

44. 122 10036419440 JABZCYNSKI, Luca LV Rheinland-Pfalz 01:41:57,64 00:53 38,72

45. 40 10023092953 SCHUCH, Mike * WV Meteoor Assen-Roden 01:41:58,21 00:54 38,72

46. 90 10036443486 ANDRÄ, Yannick-Noah * LV Thüringen I 01:41:58,22 00:54 38,72

47. 65 10407181751 VAN POPPEL, Sebastien ACROG Balen BC 01:41:58,79 00:54 38,71

48. 157 10054667867 LEWANDOWSKI, Radoslaw * ALKS "Stal-Intermax - HUGE" Grudziadz01:42:00,42 00:56 38,70

49. 7 20215277374 BELMANS, Lennert * WAC Team 01:42:01,57 00:57 38,70

50. 136 10023213902 BULT, Lennart UW & TC de Volharding II 01:42:01,98 00:58 38,69

51. 137 10022841460 MEIJDAM, Sam UW & TC de Volharding II 01:42:03,14 00:59 38,69

52. 14 10036182903 AYMANS, Alexander Landesverband NRW 01:42:03,37 00:59 38,68
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53. 123 10036417622 CAMBEIS, Merlin * LV Rheinland-Pfalz 01:42:03,46 00:59 38,68

54. 140 10048228683 RAUCH, Eric * LV Thüringen II 01:42:04,32 01:00 38,68

55. 48 11118013591 IMPENS, Felix Papillon-Rudyco-Janatrans Cycling Team01:42:06,62 01:02 38,66

56. 54 10036252318 BURGHARD, Luis RSG Frankfurt/Froh Fulda 01:42:07,21 01:03 38,66

57. 112 10023151355 BRABER, Simon den UW & TC de Volharding 01:42:07,78 01:03 38,66

58. 69 10036553220 DIERKING, Felix * LV Niedersachsen 01:42:07,82 01:03 38,66

59. 128 10044366164 CARSTE, Claus RSV Irschenberg 01:42:08,14 01:04 38,65

60. 133 10022683230 FONTIJNE, Emiel UW & TC de Volharding II 01:42:09,10 01:05 38,65

61. 118 10046124793 KÜBLER, Raphael LV Baden 01:42:10,24 01:06 38,64

62. 95 10054453558 TISCHENDORF, Tim LV Sachsen II 01:42:10,42 01:06 38,64

63. 116 10054389193 NALDI, Pinius * LV Baden 01:42:10,49 01:06 38,64

64. 15 10050865568 TEUTENBERG, Tim Torn * Landesverband NRW 01:42:11,78 01:07 38,63

65. 58 10036148446 PAHLKE, Jasper * LV Hamburg 01:42:13,19 01:09 38,62

66. 141 10036431362 ZIERENNER, Leo * LV Thüringen II 01:42:13,51 01:09 38,62

67. 172 10058895249 STEINHAUSER, Georg Württembergischer Radsportverband 01:42:14,26 01:10 38,62

68. 59 10036148042 PLAMBECK, Moritz LV Hamburg 01:42:15,86 01:11 38,61

69. 98 10036384781 LOBEDAN, William * LV Brandenburg I 01:42:18,73 01:14 38,59

70. 152 10034996772 WAGNER, Jordi Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeols01:42:19,23 01:15 38,58

71. 4 20905375941 DESCHUYFFELEER, Bram * SPIE-Douterloigne CT 01:42:20,85 01:16 38,57

72. 155 10035010617 GLOESENER, Jacques Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeols01:42:21,09 01:17 38,57

73. 9 11013161540 MEEUSEN, Rik WAC Team 01:42:21,85 01:17 38,57

74. 161 10054659783 BELNIAK, Maciej ALKS "Stal-Intermax - HUGE" Grudziadz01:42:22,03 01:18 38,57

75. 89 10046173293 WILK, Luke LV Thüringen I 01:42:22,11 01:18 38,57

76. 64 10710377049 HERMANS, Berre ACROG Balen BC 01:42:24,78 01:20 38,55

77. 182 10036430958 STEINMANN, Kieron * RRG Bremen e.V. 01:42:27,29 01:23 38,53

78. 126 10058564843 RILLING, Lennardt LV Rheinland-Pfalz 01:42:29,84 01:25 38,52

79. 5 10418029912 LEFEVRE, Ruben SPIE-Douterloigne CT 01:42:32,02 01:28 38,50

80. 84 10023280687 WOUTERS, Rick TWC Het Snelle Wiel (NL) 01:42:40,62 01:36 38,45

81. 164 10050892244 HABLOWETZ, Jason * LV Brandenburg II 01:42:41,09 01:37 38,45

82. 83 10022797711 ARTZ, Huub * TWC Het Snelle Wiel (NL) 01:42:46,14 01:42 38,42

83. 53 10052817288 HAHNER, Finn RSG Frankfurt/Froh Fulda 01:42:50,43 01:46 38,39

84. 124 10036423480 KOLSCHEWSKY, Tim * LV Rheinland-Pfalz 01:42:52,34 01:48 38,38

85. 179 10051774843 SCHMIDT, Jakob LV Sachsen Anhalt 01:43:01,00 01:57 38,32

86. 56 10036146729 PRIEN, Daniel * LV Hamburg 01:43:06,36 02:02 38,29

87. 149 10048547773 KARSUNKE, Justin * RG Peitz 01:43:44,76 02:40 38,05

88. 87 10036437527 JÄGELER, Paul-Konrad LV Thüringen I 01:44:18,62 03:14 37,85

89. 44 10023434675 HOPMANS, Wouter Papillon-Rudyco-Janatrans Cycling Team01:45:00,42 03:56 37,60

90. 26 10023071937 PROSMAN, Pieter * Willebrord Wil Vooruit 01:46:07,47 05:03 37,20

91. 159 10054665847 KRYSZTOFIAK, Jakub ALKS "Stal-Intermax - HUGE" Grudziadz01:46:13,86 05:09 37,16

92. 11 10424359669 HERRYJGERS, Tieme WAC Team 01:46:27,40 05:23 37,09

93. 160 10054671406 TACZYNSKI, Kamil ALKS "Stal-Intermax - HUGE" Grudziadz01:46:27,58 05:23 37,08

94. 46 20515155834 BLANSAER, Iljo * Papillon-Rudyco-Janatrans Cycling Team01:46:31,07 05:27 37,06

95. 29 10022853180 VAN DE WEERDHOF, Wouter *Willebrord Wil Vooruit 01:46:33,41 05:29 37,05

96. 47 11013111071 DE BEER, Wannes Papillon-Rudyco-Janatrans Cycling Team01:46:50,38 05:46 36,95

97. 28 10023400121 HUIJBREGTS, Niels * Willebrord Wil Vooruit 01:47:01,07 05:57 36,89

98. 71 10055807316 KAHLSTORF, Bosse LV Niedersachsen 01:47:07,91 06:03 36,85

99. 52 10036516339 BROGGINI, Fabian RSG Frankfurt/Froh Fulda 01:47:30,37 06:26 36,72

100. 163 10036384276 GROß, Til LV Brandenburg II 01:47:30,42 06:26 36,72

101. 154 10035005967 MICHOTTE, Joé Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeols01:48:12,78 07:08 36,48

102. 88 10036436214 GROCH, Paul LV Thüringen I 01:48:21,25 07:17 36,44

103. 165 10036386401 TESSMER, Nikolas LV Brandenburg II 01:49:03,16 07:59 36,20

104. 175 10050000248 AXMANN, Oskar LV Sachsen Anhalt 01:49:35,62 08:31 36,02

105. 173 10036322137 HARTMANN, Nick Württembergischer Radsportverband 01:49:52,20 08:48 35,93
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Gesamtwertung nach 2 Etappen  - E R G E B N I S -

Altersklasse Jugend über 65,8 km Weingarten am 20.05.17 Ø km/h 39,06

106. 129 10054080413 BETZINGER, Klaus * RSV Irschenberg 01:49:57,47 08:53 35,90

107. 93 10049986609 LOHSE, Constantin LV Sachsen II 01:49:58,32 08:54 35,90

108. 70 10036512804 RAHNENFÜHRER, Jonah LV Niedersachsen 01:50:02,56 08:58 35,88

109. 49 10052822847 BREIDUNG, Noah * RSG Frankfurt/Froh Fulda 01:50:02,74 08:58 35,88

110. 27 10022683432 DE HEIJ, Joppe * Willebrord Wil Vooruit 01:50:07,26 09:03 35,85

111. 117 10036156833 BRECHT, Darwin LV Baden 01:50:10,64 09:06 35,83

112. 105 10045918164 TÖPPER, Justus * RSV 54 Venusberg-Erzgebirge 01:50:19,41 09:15 35,79

113. 68 10055788421 REDMANN, Sven LV Niedersachsen 01:50:23,84 09:19 35,76

114. 94 10050832327 MATERN, Jeremy LV Sachsen II 01:50:25,76 09:21 35,75

115. 12 10118213802 GROOTJANS, Jente WAC Team 01:50:30,15 09:26 35,73

116. 82 10022834689 BIJL, Kinley * TWC Het Snelle Wiel (NL) 01:50:31,60 09:27 35,72

117. 10 10312207867 LAURYSSEN, Tom WAC Team 01:50:32,17 09:28 35,72

118. 20 10036176435 TELSCHOW, Sascha * LV Berlin 01:50:36,85 09:32 35,69

119. 127 10036377004 HORNSTEIN, Tobias RSV Irschenberg 01:50:40,78 09:36 35,67

120. 38 10023240574 TIGELAAR, Jans WV Meteoor Assen-Roden 01:50:41,17 09:37 35,67

121. 109 10023318780 VEENSTRA, Johan * UW & TC de Volharding 01:50:43,12 09:39 35,66

122. 171 10050823940 WEGGENMANN, Erik * Württembergischer Radsportverband 01:50:48,24 09:44 35,63

123. 79 10022715663 MEEUWS, Youri * TWC Het Snelle Wiel (NL) 01:50:51,34 09:47 35,61

124. 41 10023240069 GRACHT VAN DER, Niels * WV Meteoor Assen-Roden 01:50:52,06 09:48 35,61

125. 72 10054114462 LANGER, Björn * LV Niedersachsen 01:50:53,16 09:49 35,60

126. 6 10058782889 MC CLENNON, Will SPIE-Douterloigne CT 01:50:57,38 09:53 35,58

127. 25 10023343133 VAN DEN BOS, Louk * Willebrord Wil Vooruit 01:51:08,48 10:04 35,52

128. 119 10036168654 BECK, Lukas * LV Baden 01:51:21,28 10:17 35,45

129. 113 10023269775 STRATEN, Xanter van * UW & TC de Volharding 01:51:21,71 10:17 35,45

130. 42 10023391027 CORDES, Jeffrey WV Meteoor Assen-Roden 01:51:25,18 10:21 35,43

131. 62 20609009289 VAN HOUT, Luca * ACROG Balen BC 01:51:28,16 10:24 35,42

132. 13 10036475519 WULFERT, Hannes Landesverband NRW 01:53:52,14 12:48 34,67

133. 101 10036386296 VOIGT, Jonas LV Brandenburg I 01:54:01,31 12:57 34,62

134. 91 10054105873 STROTSKYI, Vadym * LV Sachsen II 01:54:01,78 12:57 34,62

135. 174 10036289805 KELLER, Fabian * Württembergischer Radsportverband 01:54:03,99 13:00 34,61

136. 156 10035008593 BRUST, Julien Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeols01:54:09,32 13:05 34,58

137. 39 10023261691 STOFFERS, Warner WV Meteoor Assen-Roden 01:54:16,98 13:13 34,55

138. 142 10036433382 WOLF, Domenik * LV Thüringen II 01:54:46,52 13:42 34,40

139. 2 10022869853 D'HONDT, Jarno * SPIE-Douterloigne CT 01:55:07,53 14:03 34,29

140. 125 10050476558 BUCKEL, Fabian * LV Rheinland-Pfalz 01:55:09,34 14:05 34,28

141. 111 10043796894 MEUTER, Santiago de UW & TC de Volharding 01:55:20,94 14:16 34,23

142. 162 10054659076 ADRYCHOWSKI, Karol ALKS "Stal-Intermax - HUGE" Grudziadz01:55:42,96 14:39 34,12

143. 81 10022784876 SARDINA, Mika * TWC Het Snelle Wiel (NL) 01:55:54,63 14:50 34,06

144. 35 10036496131 EGER, Philipp Team BMC Mittelfranken 01:55:56,39 14:52 34,05

145. 169 10036283438 BAUMANN, Christian Württembergischer Radsportverband 01:55:58,50 14:54 34,04

146. 55 10036151072 ANDERS, Hannes * LV Hamburg 01:56:16,86 15:12 33,95

147. 147 10054102035 WEYER, Eric RG Peitz 01:57:03,90 15:59 33,72

148. 181 10036430958 SACHSE, Jan-Erik SV Sömmerda 01:57:45,60 16:41 33,53

149. 148 10055682630 BUDER, Tim RG Peitz 01:57:49,58 16:45 33,51

150. 36 10036465617 HENDLER, Samuel Team BMC Mittelfranken 01:58:12,16 17:08 33,40

151. 63 10419283016 HERBOTS, Inty ACROG Balen BC 01:59:56,26 18:52 32,92

152. 80 10023290185 GOVERDE, Wouter * TWC Het Snelle Wiel (NL) 02:00:54,65 19:50 32,65

153. 168 10036383266 EPPERT, David * LV Brandenburg II 02:01:11,63 20:07 32,58

154. 144 10036444294 KÜHN, Dennis * LV Thüringen II 02:01:29,02 20:25 32,50

155. 158 10054661201 CHUDZINSKI, Philip * ALKS "Stal-Intermax - HUGE" Grudziadz02:01:49,01 20:45 32,41

156. 130 10048686311 VON STETTEN, Laurin * RSV Irschenberg 02:02:20,60 21:16 32,27

157. 106 10036561405 GLÖCKNER, Maxime * RSV 54 Venusberg-Erzgebirge 02:05:36,22 24:32 31,43

158. 76 10045916649 GROß, Franz LV Sachsen I 02:05:41,14 24:37 31,41
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Gesamtwertung nach 2 Etappen  - E R G E B N I S -

Altersklasse Jugend über 65,8 km Weingarten am 20.05.17 Ø km/h 39,06

159. 66 10023075876 COX, Luuk * ACROG Balen BC 02:05:56,38 24:52 31,35

160. 177 10036237564 SCHLÜTER, Max LV Sachsen Anhalt 02:06:39,06 25:35 31,17

161. 178 10058383977 HEITZMANN, Christoph * LV Sachsen Anhalt 02:07:05,92 26:01 31,06

162. #NV #NV #NV #WERT! #WERT!
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Sprintwertungen 2.Etappe AK: Jugend U17m
1.Sprintwertung 

Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 1 VAN UDEN, Casper SPIE-Douterloigne CT 3

2 37 DEL GROSSO, Bodi WV Meteoor Assen-Roden 2

3 88 GROCH, Paul LV Thüringen I 1

2.Sprintwertung

Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 22 BALLERSTEDT, Maurice LV Berlin 3  - 3 sec

2 32 UHLIG, Henri Team BMC Mittelfranken 2  - 2 sec

3 1 VAN UDEN, Casper SPIE-Douterloigne CT 1  - 1 sec

3.Sprintwertung

Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 75 HEIDENHEIM, Hans LV Sachsen I 3

2 115 BOOS, Maximilian LV Baden 2

3 74 DRESCHER, Laurin LV Sachsen I 1

Gesamt Sprintwertung nach der 2.Etappe
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 1 VAN UDEN, Casper SPIE-Douterloigne CT 4

2 22 BALLERSTEDT, Maurice LV Berlin 3

3 75 HEIDENHEIM, Hans LV Sachsen I 3

4 32 UHLIG, Henri Team BMC Mittelfranken 2

5 37 DEL GROSSO, Bodi WV Meteoor Assen-Roden 2

6 115 BOOS, Maximilian LV Baden 2

7 74 DRESCHER, Laurin LV Sachsen I 1

8 88 GROCH, Paul LV Thüringen I 1

8 #NV #NV

Bergwertungen 2.Etappe
1.Bergwertung

Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 132 LUEHRS, Leslie RSV Irschenberg 3

2 37 DEL GROSSO, Bodi WV Meteoor Assen-Roden 2

3 32 UHLIG, Henri Team BMC Mittelfranken 1

2.Bergwertung

Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 32 UHLIG, Henri Team BMC Mittelfranken 3

2 37 DEL GROSSO, Bodi WV Meteoor Assen-Roden 2

3 132 LUEHRS, Leslie RSV Irschenberg 1

3.Bergwertung

Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 73 LINDNER, Tom LV Sachsen I 3

2 152 WAGNER, Jordi Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeols2

3 37 DEL GROSSO, Bodi WV Meteoor Assen-Roden 1

Gesamt Bergwertung nach der 2.Etappe
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 37 DEL GROSSO, Bodi WV Meteoor Assen-Roden 5

2 32 UHLIG, Henri Team BMC Mittelfranken 4

3 132 LUEHRS, Leslie RSV Irschenberg 4

4 73 LINDNER, Tom LV Sachsen I 3

5 152 WAGNER, Jordi Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeols2

Der Fahrer mit der Startnummer 

1 VAN UDEN, Casper SPIE-Douterloigne CT

fährt auf der dritten Etappe im  Sprinttrikot von B&H Spedition GmbH

Der Fahrer mit der Startnummer 

37 DEL GROSSO, Bodi WV Meteoor Assen-Roden

fährt auf der dritten Etappe im Bergtrikot von Team Spirit
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Reihenfolge der Materialwagen zur 3.Etappe:

Fahrzeuge welcher höher als 1,60m sind fahren in Ihrer Reihenfolge am Konvoiende

Es dürfen nur Fahrzeuge mitfahren, deren Fahrer Besitzer einer gültigen sportlichen Leiter Lizenz sind

Team sportl.Leiter

1. Landesverband NRW Markus Schellenberger

2. LV Rheinland-Pfalz Wolfgang Moster

3. Team BMC Mittelfranken Bodo Schwager

4. LV Berlin Volker Winkler

5. Papillon-Rudyco-Janatrans CyclingTom de Beer

6. LV Sachsen I Roland Hempel

7. LV Thüringen I Andreas Wartenberg

8. SPIE-Douterloigne CT Koen Feys

9. WAC Team Marc Grootjans

10. WV Meteoor Assen-Roden Jan Eppo Nieborg

11. Fédération du Sport Cycliste LuxemLuc Nothum

12. LV Niedersachsen Nikolaj Fuchs

13. LV Baden Christoph Schelle

14. LV Brandenburg I Jürgen Kummer

15. RSV Irschenberg Christian Lichtenberg

16. Württembergischer RadsportverbandHolger Roth

17. RSV 54 Venusberg-Erzgebirge Klaus Fischer

18. ACROG Balen BC Frank Grondelaers

19. LV Thüringen II Andreas Wartenberg

20. LV Sachsen II Roland Hempel

21. UW & TC de Volharding II Nico Staal

22. LV Hamburg Uwe Messerschmidt

23. Willebrord Wil Vooruit Kelvin Dekker

24. ALKS "Stal-Intermax - HUGE" GrudJan Chudzinski

25. RSG Frankfurt/Froh Fulda Peter Hahner

26. UW & TC de Volharding Nico Staal

27. SV Sömmerda Jörg Aschenbrenner

28. TWC Het Snelle Wiel (NL) Erwin van de Veen

29. LV Brandenburg II Jürgen Kummer

30. LV Sachsen Anhalt Andreas Kindler

31. RG Peitz Norbert Nagel

32.

Träger der Führungstrikots zur 3.Etappe Rund um Tabarz:

Gelbes Trikot unter dem Patronat von TMP Fenster+Türen GmbH

Nr. UCI Code Name, Vorname Mannschaft

17 10036464102 HEßMANN, Michel Landesverband NRW

Grünes Sprinttrikot unter dem Patronat von B&H Spedition GmbH

Nr. UCI Code Name, Vorname Mannschaft

1 10022680503 VAN UDEN, Casper SPIE-Douterloigne CT

Schwarzes Bergtrikot unter dem Patronat von Team Spirit

Nr. UCI Code Name, Vorname Mannschaft

37 10022872984 DEL GROSSO, Bodi WV Meteoor Assen-Roden

Weißes Nachwuchstrikot unter dem Patronat von Pudack&Pudack

Nr. UCI Code Name, Vorname Mannschaft

31 10036354974 BRENNER, Marco * Team BMC Mittelfranken

Trikot für den besten Thüringer unter dem Patronat von EHP Blechbearbeitungsmaschinen

Nr. UCI Code Name, Vorname Mannschaft

85 10048581018 Oelke, Tim LV Thüringen I
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